Venho por meio deste encaminhar os documentos da Prestação de Contas mensal referente 
a parceria celebrada entre a Secretaria do Desenvolvimento Social e o INSTITUTO ÍRIS DE 
LUZ. 

Trata -se do Processo SEDS-PRC-2025-00119-DM, Demanda Principal 085731 cujo objeto de 
convênio é o Custeio no valor de R$ 44.100,06 (Quarenta e quatro mil e cem reais e seis 
centavos) 
1 - Ofício; 
2 - Demonstrativo Mensal de Despesas; 
3 - Notas Fiscais: 
4 - Comprovante de pagamento; 
5 - Extratos de conta Corrente e de rendimentos; 
6 - Balanço Mensal 

Apresentamos nesta oportunidade nossos protestos da mais elevada estima e